PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 09.07.2025                                                                                                               № 104
О внесении изменений в постановление Городской Думы города Калуги                       от 28.12.2004 № 374 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений г. Калуги»
В соответствии со статьями 24, 43, 44 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести в постановление Городской Думы города Калуги от 28.12.2004              № 374 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений г. Калуги»               (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 1 постановления слова «руководителей и работников учреждений в сфере молодежной политики» исключить.

1.2.  В абзаце 3 пункта 1 постановления после слов «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Стратегия» города Калуги» дополнить словами «руководителей и работников муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр» города Калуги».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2025.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике (Сотсков К.В.).

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                               Ю.Е. Моисеев